
1. Výroční zpráva podle zákona 106/1999 Sb. 
 

 

Výroční zprávu vypracovává za obecní úřad místostarosta obce vždy nejpozději 
do 1. března následujícího roku, a to v součinnosti se stavebním a matričním úřadem. 
Po schválení zastupitelstvem obce ji vhodným způsobem zveřejní. 
 
Výroční zpráva za rok 2001  
V roce 2001 nebyla podána žádná žádost o poskytnutí informací podle zákona 
č. 106/1999 Sb. V průběhu roku občané většinou podávali běžné ústní dotazy, které 
neměly charakter dotazů podle zákona č. 106/1999 Sb. Tyto dotazy byly pracovníky 
obecního úřadu zodpovězeny. 

 
Výroční zpráva za rok 2002  
V roce 2002 nebyla podána žádná žádost o poskytnutí informací podle zákona 
č. 106/1999 Sb. V průběhu roku občané většinou podávali běžné ústní dotazy, které 
neměly charakter dotazů podle zákona č. 106/1999 Sb. Tyto dotazy byly pracovníky 
obecního úřadu zodpovězeny. 

 
Výroční zpráva za rok 2003  
V roce 2003 nebyla podána žádná žádost o poskytnutí informací podle zákona 
č. 106/1999 Sb. V průběhu roku občané většinou podávali běžné ústní dotazy, které 
neměly charakter dotazů podle zákona č. 106/1999 Sb. Tyto dotazy byly pracovníky 
obecního úřadu zodpovězeny. 

 
Výroční zpráva za rok 2004 
V roce 2004 byly podány Obecnímu úřadu Kamenná 3 žádosti o poskytnutí informací: 
28. června – odůvodnění zamítnutí prodeje pozemku a odůvodnění prodejů ostatních 
pozemků od roku 2002, 3. listopadu – zápise ze zasedání zastupitelstva obce a jeho 
soulad se zákonem o ochraně osobních dat, 8. prosince – podrobnosti o pracích 
prováděných firmou Stavit s.r.o. Brno. V průběhu roku občané většinou podávali 
běžné ústní dotazy, které neměly charakter dotazů podle zákona č. 106/1999 Sb. 
Tyto dotazy byly pracovníky obecního úřadu zodpovězeny 
 
Výroční zpráva za rok 2005  
V roce 2005 nebyla podána žádná písemná žádost o poskytnutí informací podle 
zákona č. 106/1999 Sb. V průběhu roku občané většinou podávali běžné ústní 
dotazy, které neměly charakter dotazů podle zákona č. 106/1999 Sb. Tyto dotazy 
byly starostou a místostarostou zodpovězeny.  
 
Výroční zpráva za rok 2006  
V roce 2006 nebyla podána žádná písemná žádost o poskytnutí informací podle 
zákona č. 106/1999 Sb. V průběhu roku občané většinou podávali běžné ústní 
dotazy, které neměly charakter dotazů podle zákona č. 106/1999 Sb. Tyto dotazy 
byly starostou a místostarostou zodpovídány.  
 
Výroční zpráva za rok 2007  
V roce 2007 nebyla podána žádná písemná žádost o poskytnutí informací podle 
zákona č. 106/1999 Sb. V průběhu roku občané většinou podávali běžné ústní 
dotazy, které neměly charakter dotazů podle zákona č. 106/1999 Sb.  



 
Výroční zpráva za rok 2008 

V roce 2008 nebyla podána žádná písemná žádost o poskytnutí informací podle 
zákona č. 106/1999 Sb. V průběhu roku občané většinou podávali běžné ústní 
dotazy, které neměly charakter dotazů podle zákona č. 106/1999 Sb. Tyto dotazy 
byly starostou a místostarostou zodpovídány. 
 
Výroční zpráva za rok 2009 
V roce 2009 nebyla podána žádná písemná žádost o poskytnutí informací podle 
zákona č. 106/1999 Sb. V průběhu roku občané většinou podávali běžné ústní 
dotazy, které neměly charakter dotazů podle zákona č. 106/1999 Sb. Tyto dotazy 
byly starostou a místostarostou zodpovídány. 
 
 


